
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U10 (1611021C)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

Torneo C.I.S. UNDER 16 - FINALE U10 1611021C

Luogo ANDRIA  [Barletta Andria Trani - Puglia]
Periodo 03-11-2016 - 06-11-2016

Turni 6

Tipo Altro Evento
Sistema Team Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MAURIZIO MARCO - PICARIELLO M.

Partecipanti 47

Sito Internet

Rotondaro Alberto

1Zanetto Stefano

2
Gola Giorgio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U10 (1611021C)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 43 NC Rotondaro Alberto 6.0 ITA 16.0016.0011.0016.001263 1430 2252 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 2006

2 5 NC Zanetto Stefano 6.0 ITA 13.0014.009.50 14.00 1449 1421 2099 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 2006

3 44 3N Gola Giorgio 5.5 ITA 18.0018.5013.0016.501515 1430 2001 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 2007

4 22 NC Chieppa Giuseppe 5.0 ITA 16.5017.0011.0011.50 1440 1442 1611 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 2006

5 1 NC Seccia Alessandro 5.0 ITA 16.5016.5010.5010.501445 1411 1817 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 2006

6 45 NC Bettassa Fabio 5.0 ITA 13.5013.5010.0013.501192 1429 2277 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 1 2006

7 18 NC Santangeletta Anna 4.0 ITA 19.5020.0014.0010.50 1449 1441 1502 6 3 2 1 2 1 1 0 4 2 1 1 0 0 2006

8 3 NC Cittadini Maria Irene4.0 ITA 18.0019.0012.508.50 1440 1452 1512 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2006

9 28 NC Loconte Angelo Raffaele4.0 ITA 16.5017.5011.0010.00 1440 1440 1501 6 4 0 2 4 2 0 2 2 2 0 0 0 0 2007

10 17 NC Hercegovac Neven 3.5 ITA 18.5020.5012.508.25 1437 1403 1348 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 2006

11 36 NC Cuccurullo Antonio 3.5 ITA 15.5017.0011.008.25 1359 1419 1477 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2007

12 46 NC Monni Francesco 3.5 ITA 10.5010.507.00 8.75 1368 1414 1751 4 3 1 0 1 1 0 0 3 2 1 0 0 2 2007

13 26 NC Campese Ruggero 3.0 ITA 19.0019.0013.004.50 1440 1402 1304 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

14 19 NC Staka Matteo 3.0 ITA 18.5019.5013.006.00 1440 1385 1308 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 2006

15 29 NC Napoletano Giuseppe 3.0 ITA 17.0017.0011.005.50 1440 1394 1361 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 1 2008

16 27 NC Napoletano Angelo Raffaele3.0 ITA 13.5013.509.50 5.50 1440 1426 1499 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 2006

17 25 NC Martinelli Daniele 3.0 ITA 8.00 8.00 5.50 6.00 1440 1443 1636 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 2 2006

18 38 NC Caffi Luca 2.5 ITA 16.5016.5010.503.75 1383 1411 1289 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2007

19 20 NC Mariani Alice 2.0 ITA 20.5023.0014.506.50 1440 1426 1301 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 0 0 2006

20 21 NC Quacquarelli Nicola Samuel2.0 ITA 19.0019.0013.002.00 1440 1402 1198 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2008

21 9 NC Cristiani Marilena 2.0 ITA 17.0017.5012.001.50 1440 1430 1305 6 2 0 4 4 1 0 3 2 1 0 1 0 0 2006

22 40 NC Properzi Matteo 2.0 ITA 16.5016.5011.004.50 1362 1374 1219 5 2 0 3 1 0 0 1 4 2 0 2 0 1 2007

23 8 NC Sciusco Enza 2.0 ITA 16.0016.0011.002.50 1449 1430 1275 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 0 0 2007

24 23 NC Capogna Giuseppe 2.0 ITA 15.5015.5010.003.50 1440 1379 1224 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 1 2006

25 41 NC D'Angelo Chiara 2.0 ITA 14.0014.009.50 3.00 1419 1424 1353 5 2 0 3 4 2 0 2 1 0 0 1 0 1 2008

26 47 NC Iosipescu Luca Daniel2.0 ITA 9.50 9.50 3.50 3.50 1335 1441 1566 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 3 2006

27 2 NC Piccinato Claudio 1.5 ITA 6.00 6.00 2.00 4.00 1440 1444 1638 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 4 2007

28 35 NC Avitabile Lucrezia 1.0 ITA 20.0020.5014.500.50 1440 1441 1143 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2007

29 37 NC Cuccurullo Filippo 1.0 ITA 19.5022.0013.502.50 1434 1420 1148 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2008

30 11 NC Curiello Anna 1.0 ITA 17.0017.0011.002.50 1440 1429 1190 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 1 2006

31 4 NC Avetisjan Arman 1.0 ITA 15.5015.5010.004.00 1467 1357 1085 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 2008

32 24 NC Ceci Nicola 1.0 ITA 13.0013.007.00 2.50 1440 1412 1287 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 3 2007

33 42 NC Sanlorenzo Letizia 1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 1.50 1458 1440 1315 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 3 2006

34 34 NC Davino Federico 0.0 ITA 18.5020.5012.500.00 1440 1403 656 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 2008

35 39 NC Cimini Luigi 0.0 ITA 17.5017.5012.000.00 1371 1456 732 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 1 2007

36 10 NC Di Roma Sabina 0.0 ITA 13.5013.509.50 0.00 1440 1420 686 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 2 2007

37 16 NC Sinisi Miriana 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1440 1440 705 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 2008

38 32 NC Lamacchia Luigi 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1440 1335 600 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 2007

39 15 NC Pastore Roberta 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1440 1440 705 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 5 2007

40 31 NC Frisardi Leonardo 0.0 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 1440 1440 705 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 5 2007

41 12 NC Fortunato Giorgia 0.0 ITA 1.00 1.00 0.00 0.00 1440 1434 699 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 2006

42 6 NC Alfidi Giulia 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2007

43 7 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1963

44 13 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1963

45 14 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1963

46 30 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1963

47 33 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U10 (1611021C)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Alfidi Giulia ITA LAZ RM 1416 0 0 2007 F 2853146 167679

4 NC Avetisjan Arman ITA LAZ RM 1467 1357 1085 2008 M 2839453 165422

35 NC Avitabile Lucrezia ITA CAM NA 1440 1441 1143 2007 M 167987

45 NC Bettassa Fabio ITA PIE TO 1192 1429 2277 2006 M 2850724 172452

7 NC Bye ITA TOS LI 1362 0 0 1963 F

13 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

14 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

30 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

33 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

38 NC Caffi Luca ITA ABR TE 1383 1411 1289 2007 M 2839470 164533

26 NC Campese Ruggero ITA PUG BT 1440 1402 1304 2006 M 173381

23 NC Capogna Giuseppe ITA PUG BT 1440 1379 1224 2006 M 173382

24 NC Ceci Nicola ITA PUG BT 1440 1412 1287 2007 M 173386

22 NC Chieppa Giuseppe ITA PUG BT 1440 1442 1611 2006 M 168734

39 NC Cimini Luigi ITA ABR TE 1371 1456 732 2007 M 2839496 164536

3 NC Cittadini Maria IreneITA LAZ RM 1440 1452 1512 2006 M 164951

9 NC Cristiani Marilena ITA PUG BT 1440 1430 1305 2006 M 173387

36 NC Cuccurullo Antonio ITA CAM NA 1359 1419 1477 2007 M 2827960 159973

37 NC Cuccurullo Filippo ITA CAM NA 1434 1420 1148 2008 M 2852573 165363

11 NC Curiello Anna ITA PUG BT 1440 1429 1190 2006 M 173388

41 NC D'Angelo Chiara ITA ABR TE 1419 1424 1353 2008 F 172338

34 NC Davino Federico ITA CAM NA 1440 1403 656 2008 M 172591

10 NC Di Roma Sabina ITA PUG BT 1440 1420 686 2007 F 173392

12 NC Fortunato Giorgia ITA PUG BT 1440 1434 699 2006 M 173395

31 NC Frisardi Leonardo ITA PUG BT 1440 1440 705 2007 M 173396

44 3N Gola Giorgio ITA PIE TO 1515 1430 2001 2007 M 2835911 167730

17 NC Hercegovac Neven ITA LOM BG 1437 1403 1348 2006 M 2839135 164908

47 NC Iosipescu Luca DanielITA PIE TO 1335 1441 1566 2006 M 166618

32 NC Lamacchia Luigi ITA PUG BT 1440 1335 600 2007 M 168743

28 NC Loconte Angelo RaffaeleITA PUG BT 1440 1440 1501 2007 M 168745

20 NC Mariani Alice ITA LOM BG 1440 1426 1301 2006 M 170266

25 NC Martinelli Daniele ITA PUG BT 1440 1443 1636 2006 M 173404

46 NC Monni Francesco ITA PIE TO 1368 1414 1751 2007 M 2851780 167731

27 NC Napoletano Angelo RaffaeleITA PUG BT 1440 1426 1499 2006 M 173406

29 NC Napoletano Giuseppe ITA PUG BT 1440 1394 1361 2008 M 173407

15 NC Pastore Roberta ITA PUG BT 1440 1440 705 2007 M 173410

2 NC Piccinato Claudio ITA LAZ RM 1440 1444 1638 2007 M 2847456 165403

40 NC Properzi Matteo ITA ABR TE 1362 1374 1219 2007 M 2846654 169679

21 NC Quacquarelli Nicola SamuelITA PUG BT 1440 1402 1198 2008 M 168750

43 NC Rotondaro Alberto ITA PIE TO 1263 1430 2252 2006 M 2835938 167733

42 NC Sanlorenzo Letizia ITA ABR TE 1458 1440 1315 2006 F 2853367 171830

18 NC Santangeletta Anna ITA LOM BG 1449 1441 1502 2006 F 2838821 164095

8 NC Sciusco Enza ITA PUG BT 1449 1430 1275 2007 F 168752

1 NC Seccia Alessandro ITA LAZ RM 1445 1411 1817 2006 M 2828133 158510

16 NC Sinisi Miriana ITA PUG BT 1440 1440 705 2008 M 173962

19 NC Staka Matteo ITA LOM BG 1440 1385 1308 2006 M 165386

5 NC Zanetto Stefano ITA LAZ RM 1449 1421 2099 2006 M 2839445 165424
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U10 (1611021C)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 NC Seccia Alessandro 5.0 ITA | 34 B 1 | 43 B 0 | 26 N 1 | 21 N 1 | 8 B 1 | 17 N 1 | 0

27 2 NC Piccinato Claudio 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 9 N 1 | 18 B Â½ | 0

8 3 NC Cittadini Maria Irene 4.0 ITA | 35 N 1 | 44 N 0 | 27 B 1 | 22 B 0 | 10 B 1 | 19 N 1 | 0

31 4 NC Avetisjan Arman 1.0 ITA | 36 B 0 | 45 B 0 | 28 N 1 | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

2 5 NC Zanetto Stefano 6.0 ITA | 37 N 1 | 47 N 1 | 29 B 1 | 24 B 1 | 11 N 1 | 20 B 1 | 0

42 6 NC Alfidi Giulia 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

43 7 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 8 NC Sciusco Enza 2.0 ITA | 26 N 0 | 38 B 1 | 34 N 1 | 17 B 0 | 1 N 0 | 21 N 0 | -2

21 9 NC Cristiani Marilena 2.0 ITA | 27 B 0 | 39 N 1 | 35 B 1 | 18 N 0 | 2 B 0 | 22 B 0 | 2

36 10 NC Di Roma Sabina 0.0 ITA | 28 N 0 | 40 B 0 | 0 0 | 19 B 0 | 3 N 0 | 0 0 | 0

30 11 NC Curiello Anna 1.0 ITA | 31 B 1 | 42 N 0 | 36 N 0 | 0 0 | 5 B 0 | 23 N 0 | -1

41 12 NC Fortunato Giorgia 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 37 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

44 13 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

45 14 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

39 15 NC Pastore Roberta 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 20 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

37 16 NC Sinisi Miriana 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 25 B 0 | 1

10 17 NC Hercegovac Neven 3.5 ITA | 38 B Â½ | 26 B 1 | 43 N 0 | 8 N 1 | 21 B 1 | 1 B 0 | 2

7 18 NC Santangeletta Anna 4.0 ITA | 39 N 1 | 27 N 1 | 44 B Â½ | 9 B 1 | 22 N 0 | 2 N Â½ | -2

14 19 NC Staka Matteo 3.0 ITA | 40 B 1 | 28 B 0 | 45 N 0 | 10 N 1 | 23 B 1 | 3 B 0 | 2

19 20 NC Mariani Alice 2.0 ITA | 41 N 0 | 29 N 0 | 46 B 0 | 15 B 1 | 25 N 1 | 5 N 0 | -2

20 21 NC Quacquarelli Nicola Samuel2.0 ITA | 43 N 0 | 34 B 1 | 38 N 0 | 1 B 0 | 17 N 0 | 8 B 1 | 0

4 22 NC Chieppa Giuseppe 5.0 ITA | 44 B 0 | 35 N 1 | 39 B 1 | 3 N 1 | 18 B 1 | 9 N 1 | 0

24 23 NC Capogna Giuseppe 2.0 ITA | 45 N 0 | 36 B 0 | 0 0 | 4 B 1 | 19 N 0 | 11 B 1 | 1

32 24 NC Ceci Nicola 1.0 ITA | 46 B 0 | 0 0 | 41 N 1 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

17 25 NC Martinelli Daniele 3.0 ITA | 0 0 | 37 N 1 | 42 B 1 | 0 0 | 20 B 0 | 16 N 1 | 0

13 26 NC Campese Ruggero 3.0 ITA | 8 B 1 | 17 N 0 | 1 B 0 | 43 N 0 | 34 B 1 | 38 N 1 | 0

16 27 NC Napoletano Angelo Raffaele3.0 ITA | 9 N 1 | 18 B 0 | 3 N 0 | 0 0 | 35 N 1 | 40 B 1 | -1

9 28 NC Loconte Angelo Raffaele 4.0 ITA | 10 B 1 | 19 N 1 | 4 B 0 | 44 B 0 | 36 B 1 | 41 N 1 | 2

15 29 NC Napoletano Giuseppe 3.0 ITA | 0 0 | 20 B 1 | 5 N 0 | 45 N 0 | 37 N 1 | 42 B 1 | -1

46 30 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

40 31 NC Frisardi Leonardo 0.0 ITA | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

38 32 NC Lamacchia Luigi 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 47 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

47 33 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 34 NC Davino Federico 0.0 ITA | 1 N 0 | 21 N 0 | 8 B 0 | 38 B 0 | 26 N 0 | 43 B 0 | 0

28 35 NC Avitabile Lucrezia 1.0 ITA | 3 B 0 | 22 B 0 | 9 N 0 | 39 N 1 | 27 B 0 | 44 N 0 | 0

11 36 NC Cuccurullo Antonio 3.5 ITA | 4 N 1 | 23 N 1 | 11 B 1 | 40 B 0 | 28 N 0 | 46 B Â½ | 0

29 37 NC Cuccurullo Filippo 1.0 ITA | 5 B 0 | 25 B 0 | 12 N 1 | 41 N 0 | 29 B 0 | 47 N 0 | 0

18 38 NC Caffi Luca 2.5 ITA | 17 N Â½ | 8 N 0 | 21 B 1 | 34 N 1 | 43 B 0 | 26 B 0 | 0

35 39 NC Cimini Luigi 0.0 ITA | 18 B 0 | 9 B 0 | 22 N 0 | 35 B 0 | 44 N 0 | 0 0 | 1

22 40 NC Properzi Matteo 2.0 ITA | 19 N 0 | 10 N 1 | 0 0 | 36 N 1 | 45 B 0 | 27 N 0 | -3

25 41 NC D'Angelo Chiara 2.0 ITA | 20 B 1 | 0 0 | 24 B 0 | 37 B 1 | 46 N 0 | 28 B 0 | 3

33 42 NC Sanlorenzo Letizia 1.0 ITA | 0 0 | 11 B 1 | 25 N 0 | 0 0 | 0 0 | 29 N 0 | -1

1 43 NC Rotondaro Alberto 6.0 ITA | 21 B 1 | 1 N 1 | 17 B 1 | 26 B 1 | 38 N 1 | 34 N 1 | 0

3 44 3N Gola Giorgio 5.5 ITA | 22 N 1 | 3 B 1 | 18 N Â½ | 28 N 1 | 39 B 1 | 35 B 1 | 0

6 45 NC Bettassa Fabio 5.0 ITA | 23 B 1 | 4 N 1 | 19 B 1 | 29 B 1 | 40 N 1 | 0 0 | 1

12 46 NC Monni Francesco 3.5 ITA | 24 N 1 | 0 0 | 20 N 1 | 0 0 | 41 B 1 | 36 N Â½ | -2

26 47 NC Iosipescu Luca Daniel 2.0 ITA | 0 0 | 5 B 0 | 0 0 | 32 N 1 | 0 0 | 37 B 1 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U10 (1611021C)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

45 NC Bettassa Fabio ITA 1192 0 0.00 0 1429.802277 2006 M 2850724 172452

44 3N Gola Giorgio ITA 1515 0 0.00 0 1430.002001 2007 M 2835911 167730

43 NC Rotondaro Alberto ITA 1263 1 1.00 0.26 0.74 1430.832252 2006 M 2835938 167733

1 NC Seccia Alessandro ITA 1445 1 0.00 0.74 -0.74 1411.501817 2006 M 2828133 158510
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U10 (1611021C)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 NC Alfidi Giulia ITA 1416 0 0.00 0.00 0 0 0 2007 F 167679

4 NC Avetisjan Arman ITA 1467 3 1.00 2.60 -1.6 -48 1357.751085 2008 M 165422

35 NC Avitabile Lucrezia ITA 1440 5 1.00 3.00 -2 -60 1441.001143 2007 M 167987

7 NC Bye ITA 1362 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 F

13 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

14 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

30 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

33 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

38 NC Caffi Luca ITA 1383 5 2.50 2.80 -0.3 -6 1411.501289 2007 M 164533

26 NC Campese Ruggero ITA 1440 4 3.00 3.30 -0.3 -9 1402.831304 2006 M 173381

23 NC Capogna Giuseppe ITA 1440 4 2.00 2.90 -0.9 -27 1379.601224 2006 M 173382

24 NC Ceci Nicola ITA 1440 3 1.00 1.60 -0.6 -18 1412.001287 2007 M 173386

22 NC Chieppa Giuseppe ITA 1440 5 5.00 3.00 2 60 1442.501611 2006 M 168734

39 NC Cimini Luigi ITA 1371 4 0.00 1.90 -1.9 -57 1456.80732 2007 M 164536

3 NC Cittadini Maria IreneITA 1440 5 4.00 2.90 1.1 33 1452.501512 2006 M 164951

9 NC Cristiani Marilena ITA 1440 6 2.00 3.10 -1.1 -33 1430.001305 2006 M 173387

36 NC Cuccurullo Antonio ITA 1359 6 3.50 2.50 1 30 1419.501477 2007 M 159973

37 NC Cuccurullo Filippo ITA 1434 6 1.00 3.10 -2.1 -63 1420.501148 2008 M 165363

11 NC Curiello Anna ITA 1440 5 1.00 2.60 -1.6 -48 1429.201190 2006 M 173388

41 NC D'Angelo Chiara ITA 1419 5 2.00 2.50 -0.5 -15 1424.401353 2008 F 172338

34 NC Davino Federico ITA 1440 4 0.00 3.30 -3.3 -99 1403.33656 2008 M 172591

10 NC Di Roma Sabina ITA 1440 4 0.00 2.10 -2.1 -63 1420.50686 2007 F 173392

12 NC Fortunato Giorgia ITA 1440 1 0.00 0.50 -0.5 -15 1434.00699 2006 M 173395

31 NC Frisardi Leonardo ITA 1440 1 0.00 0.50 -0.5 -15 1440.00705 2007 M 173396

17 NC Hercegovac Neven ITA 1437 4 3.50 3.30 0.2 6 1403.331348 2006 M 164908

47 NC Iosipescu Luca DanielITA 1335 3 2.00 1.10 0.9 27 1441.001566 2006 M 166618

32 NC Lamacchia Luigi ITA 1440 1 0.00 0.60 -0.6 -18 1335.00600 2007 M 168743

28 NC Loconte Angelo RaffaeleITA 1440 5 4.00 3.00 1 30 1440.001501 2007 M 168745

20 NC Mariani Alice ITA 1440 6 2.00 3.10 -1.1 -33 1426.001301 2006 M 170266

25 NC Martinelli Daniele ITA 1440 4 3.00 2.00 1 30 1443.001636 2006 M 173404

46 NC Monni Francesco ITA 1368 4 3.50 1.70 1.8 54 1414.501751 2007 M 167731

27 NC Napoletano Angelo RaffaeleITA 1440 5 3.00 2.60 0.4 12 1426.201499 2006 M 173406

29 NC Napoletano Giuseppe ITA 1440 4 3.00 2.80 0.2 6 1394.601361 2008 M 173407

15 NC Pastore Roberta ITA 1440 1 0.00 0.50 -0.5 -15 1440.00705 2007 M 173410

2 NC Piccinato Claudio ITA 1440 2 1.50 1.00 0.5 15 1444.501638 2007 M 165403

40 NC Properzi Matteo ITA 1362 4 2.00 2.40 -0.4 -12 1374.201219 2007 M 169679

21 NC Quacquarelli Nicola SamuelITA 1440 4 2.00 3.30 -1.3 -39 1402.831198 2008 M 168750

42 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1458 3 1.00 1.60 -0.6 -18 1440.001315 2006 F 171830

18 NC Santangeletta Anna ITA 1449 5 3.50 3.10 0.9 27 1441.001502 2006 F 164095

8 NC Sciusco Enza ITA 1449 5 2.00 3.20 -1.2 -33 1430.831275 2007 F 168752

16 NC Sinisi Miriana ITA 1440 1 0.00 0.50 -0.5 -15 1440.00705 2008 M 173962

19 NC Staka Matteo ITA 1440 5 3.00 3.40 -0.4 -12 1385.671308 2006 M 165386

5 NC Zanetto Stefano ITA 1449 6 6.00 3.20 2.8 84 1421.502099 2006 M 165424
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U10 (1611021C)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Seccia Alessandro ITA 1445   |  34 NC Davino Federico ITA 1440 1 - 0

2 35 NC Avitabile Lucrezia ITA 1440   |  3 NC Cittadini Maria Irene ITA 1440 0 - 1

3 4 NC Avetisjan Arman ITA 1467   |  36 NC Cuccurullo Antonio ITA 1359 0 - 1

4 37 NC Cuccurullo Filippo ITA 1434   |  5 NC Zanetto Stefano ITA 1449 0 - 1

5 26 NC Campese Ruggero ITA 1440   |  8 NC Sciusco Enza ITA 1449 1 - 0

6 9 NC Cristiani Marilena ITA 1440   |  27 NC Napoletano Angelo RaffaeleITA 1440 0 - 1

7 28 NC Loconte Angelo Raffaele ITA 1440   |  10 NC Di Roma Sabina ITA 1440 1 - 0

8 11 NC Curiello Anna ITA 1440   |  31 NC Frisardi Leonardo ITA 1440 1 - 0

9 17 NC Hercegovac Neven ITA 1437   |  38 NC Caffi Luca ITA 1383 Â½ - Â½

10 39 NC Cimini Luigi ITA 1371   |  18 NC Santangeletta Anna ITA 1449 0 - 1

11 19 NC Staka Matteo ITA 1440   |  40 NC Properzi Matteo ITA 1362 1 - 0

12 41 NC D'Angelo Chiara ITA 1419   |  20 NC Mariani Alice ITA 1440 1 - 0

13 43 NC Rotondaro Alberto ITA 1263   |  21 NC Quacquarelli Nicola SamuelITA 1440 1 - 0

14 22 NC Chieppa Giuseppe ITA 1440   |  44 3N Gola Giorgio ITA 1515 0 - 1

15 45 NC Bettassa Fabio ITA 1192   |  23 NC Capogna Giuseppe ITA 1440 1 - 0

16 24 NC Ceci Nicola ITA 1440   |  46 NC Monni Francesco ITA 1368 0 - 1

17 2 NC Piccinato Claudio ITA 1440   |  0 - F

18 6 NC Alfidi Giulia ITA 1416   |  0 - F

19 7 NC Bye ITA 1362   |  0 - F

20 12 NC Fortunato Giorgia ITA 1440   |  0 - F

21 13 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

22 14 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

23 15 NC Pastore Roberta ITA 1440   |  0 - F

24 16 NC Sinisi Miriana ITA 1440   |  0 - F

25 25 NC Martinelli Daniele ITA 1440   |  0 - F

26 29 NC Napoletano Giuseppe ITA 1440   |  0 - F

27 30 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

28 32 NC Lamacchia Luigi ITA 1440   |  0 - F

29 33 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

30 42 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1458   |  0 - F

31 47 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1335   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U10 (1611021C)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Seccia Alessandro 1 ITA 1445   |  43 NC Rotondaro Alberto 1 ITA 1263 0 - 1

2 44 3N Gola Giorgio 1 ITA 1515   |  3 NC Cittadini Maria Irene1 ITA 1440 1 - 0

3 27 NC Napoletano Angelo Raffaele1 ITA 1440   |  18 NC Santangeletta Anna 1 ITA 1449 0 - 1

4 19 NC Staka Matteo 1 ITA 1440   |  28 NC Loconte Angelo Raffaele1 ITA 1440 0 - 1

5 17 NC Hercegovac Neven 0.5 ITA 1437   |  26 NC Campese Ruggero 1 ITA 1440 1 - 0

6 4 NC Avetisjan Arman 0 ITA 1467   |  45 NC Bettassa Fabio 1 ITA 1192 0 - 1

7 47 NC Iosipescu Luca Daniel0 ITA 1335   |  5 NC Zanetto Stefano 1 ITA 1449 0 - 1

8 42 NC Sanlorenzo Letizia 0 ITA 1458   |  11 NC Curiello Anna 1 ITA 1440 1 - 0

9 23 NC Capogna Giuseppe 0 ITA 1440   |  36 NC Cuccurullo Antonio 1 ITA 1359 0 - 1

10 8 NC Sciusco Enza 0 ITA 1449   |  38 NC Caffi Luca 0.5 ITA 1383 1 - 0

11 39 NC Cimini Luigi 0 ITA 1371   |  9 NC Cristiani Marilena 0 ITA 1440 0 - 1

12 10 NC Di Roma Sabina 0 ITA 1440   |  40 NC Properzi Matteo 0 ITA 1362 0 - 1

13 29 NC Napoletano Giuseppe 0 ITA 1440   |  20 NC Mariani Alice 0 ITA 1440 1 - 0

14 21 NC Quacquarelli Nicola Samuel0 ITA 1440   |  34 NC Davino Federico 0 ITA 1440 1 - 0

15 35 NC Avitabile Lucrezia 0 ITA 1440   |  22 NC Chieppa Giuseppe 0 ITA 1440 0 - 1

16 37 NC Cuccurullo Filippo 0 ITA 1434   |  25 NC Martinelli Daniele 0 ITA 1440 0 - 1

17 41 NC D'Angelo Chiara 1 ITA 1419   |  0 - F

18 46 NC Monni Francesco 1 ITA 1368   |  0 - F

19 2 NC Piccinato Claudio 0 ITA 1440   |  0 - F

20 6 NC Alfidi Giulia 0 ITA 1416   |  0 - F

21 7 NC Bye 0 ITA 1362   |  0 - F

22 12 NC Fortunato Giorgia 0 ITA 1440   |  0 - F

23 13 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

24 14 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

25 15 NC Pastore Roberta 0 ITA 1440   |  0 - F

26 16 NC Sinisi Miriana 0 ITA 1440   |  0 - F

27 24 NC Ceci Nicola 0 ITA 1440   |  0 - F

28 30 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

29 31 NC Frisardi Leonardo 0 ITA 1440   |  0 - F

30 32 NC Lamacchia Luigi 0 ITA 1440   |  0 - F

31 33 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U10 (1611021C)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Santangeletta Anna 2 ITA 1449   |  44 3N Gola Giorgio 2 ITA 1515 Â½ - Â½

2 43 NC Rotondaro Alberto 2 ITA 1263   |  17 NC Hercegovac Neven 1.5 ITA 1437 1 - 0

3 5 NC Zanetto Stefano 2 ITA 1449   |  29 NC Napoletano Giuseppe 1 ITA 1440 1 - 0

4 36 NC Cuccurullo Antonio 2 ITA 1359   |  11 NC Curiello Anna 1 ITA 1440 1 - 0

5 45 NC Bettassa Fabio 2 ITA 1192   |  19 NC Staka Matteo 1 ITA 1440 1 - 0

6 28 NC Loconte Angelo Raffaele2 ITA 1440   |  4 NC Avetisjan Arman 0 ITA 1467 0 - 1

7 26 NC Campese Ruggero 1 ITA 1440   |  1 NC Seccia Alessandro 1 ITA 1445 0 - 1

8 3 NC Cittadini Maria Irene1 ITA 1440   |  27 NC Napoletano Angelo Raffaele1 ITA 1440 1 - 0

9 25 NC Martinelli Daniele 1 ITA 1440   |  42 NC Sanlorenzo Letizia 1 ITA 1458 1 - 0

10 38 NC Caffi Luca 0.5 ITA 1383   |  21 NC Quacquarelli Nicola Samuel1 ITA 1440 1 - 0

11 34 NC Davino Federico 0 ITA 1440   |  8 NC Sciusco Enza 1 ITA 1449 0 - 1

12 9 NC Cristiani Marilena 1 ITA 1440   |  35 NC Avitabile Lucrezia 0 ITA 1440 1 - 0

13 20 NC Mariani Alice 0 ITA 1440   |  46 NC Monni Francesco 1 ITA 1368 0 - 1

14 22 NC Chieppa Giuseppe 1 ITA 1440   |  39 NC Cimini Luigi 0 ITA 1371 1 - 0

15 41 NC D'Angelo Chiara 1 ITA 1419   |  24 NC Ceci Nicola 0 ITA 1440 0 - 1

16 12 NC Fortunato Giorgia 0 ITA 1440   |  37 NC Cuccurullo Filippo 0 ITA 1434 0 - 1

17 40 NC Properzi Matteo 1 ITA 1362   |  0 - F

18 2 NC Piccinato Claudio 0 ITA 1440   |  0 - F

19 6 NC Alfidi Giulia 0 ITA 1416   |  0 - F

20 7 NC Bye 0 ITA 1362   |  0 - F

21 10 NC Di Roma Sabina 0 ITA 1440   |  0 - F

22 13 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

23 14 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

24 15 NC Pastore Roberta 0 ITA 1440   |  0 - F

25 16 NC Sinisi Miriana 0 ITA 1440   |  0 - F

26 23 NC Capogna Giuseppe 0 ITA 1440   |  0 - F

27 30 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

28 31 NC Frisardi Leonardo 0 ITA 1440   |  0 - F

29 32 NC Lamacchia Luigi 0 ITA 1440   |  0 - F

30 33 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

31 47 NC Iosipescu Luca Daniel0 ITA 1335   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U10 (1611021C)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Zanetto Stefano 3 ITA 1449   |  24 NC Ceci Nicola 1 ITA 1440 1 - 0

2 43 NC Rotondaro Alberto 3 ITA 1263   |  26 NC Campese Ruggero 1 ITA 1440 1 - 0

3 45 NC Bettassa Fabio 3 ITA 1192   |  29 NC Napoletano Giuseppe 1 ITA 1440 1 - 0

4 36 NC Cuccurullo Antonio 3 ITA 1359   |  40 NC Properzi Matteo 1 ITA 1362 0 - 1

5 18 NC Santangeletta Anna 2.5 ITA 1449   |  9 NC Cristiani Marilena 2 ITA 1440 1 - 0

6 28 NC Loconte Angelo Raffaele2 ITA 1440   |  44 3N Gola Giorgio 2.5 ITA 1515 0 - 1

7 3 NC Cittadini Maria Irene2 ITA 1440   |  22 NC Chieppa Giuseppe 2 ITA 1440 0 - 1

8 8 NC Sciusco Enza 2 ITA 1449   |  17 NC Hercegovac Neven 1.5 ITA 1437 0 - 1

9 21 NC Quacquarelli Nicola Samuel1 ITA 1440   |  1 NC Seccia Alessandro 2 ITA 1445 0 - 1

10 34 NC Davino Federico 0 ITA 1440   |  38 NC Caffi Luca 1.5 ITA 1383 0 - 1

11 41 NC D'Angelo Chiara 1 ITA 1419   |  37 NC Cuccurullo Filippo 1 ITA 1434 1 - 0

12 23 NC Capogna Giuseppe 0 ITA 1440   |  4 NC Avetisjan Arman 1 ITA 1467 1 - 0

13 10 NC Di Roma Sabina 0 ITA 1440   |  19 NC Staka Matteo 1 ITA 1440 0 - 1

14 20 NC Mariani Alice 0 ITA 1440   |  15 NC Pastore Roberta 0 ITA 1440 1 - 0

15 32 NC Lamacchia Luigi 0 ITA 1440   |  47 NC Iosipescu Luca Daniel0 ITA 1335 0 - 1

16 39 NC Cimini Luigi 0 ITA 1371   |  35 NC Avitabile Lucrezia 0 ITA 1440 0 - 1

17 25 NC Martinelli Daniele 2 ITA 1440   |  0 - F

18 46 NC Monni Francesco 2 ITA 1368   |  0 - F

19 11 NC Curiello Anna 1 ITA 1440   |  0 - F

20 27 NC Napoletano Angelo Raffaele1 ITA 1440   |  0 - F

21 42 NC Sanlorenzo Letizia 1 ITA 1458   |  0 - F

22 2 NC Piccinato Claudio 0 ITA 1440   |  0 - F

23 6 NC Alfidi Giulia 0 ITA 1416   |  0 - F

24 7 NC Bye 0 ITA 1362   |  0 - F

25 12 NC Fortunato Giorgia 0 ITA 1440   |  0 - F

26 13 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

27 14 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

28 16 NC Sinisi Miriana 0 ITA 1440   |  0 - F

29 30 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

30 31 NC Frisardi Leonardo 0 ITA 1440   |  0 - F

31 33 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U10 (1611021C)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 38 NC Caffi Luca 2.5 ITA 1383   |  43 NC Rotondaro Alberto 4 ITA 1263 0 - 1

2 40 NC Properzi Matteo 2 ITA 1362   |  45 NC Bettassa Fabio 4 ITA 1192 0 - 1

3 11 NC Curiello Anna 1 ITA 1440   |  5 NC Zanetto Stefano 4 ITA 1449 0 - 1

4 22 NC Chieppa Giuseppe 3 ITA 1440   |  18 NC Santangeletta Anna 3.5 ITA 1449 1 - 0

5 44 3N Gola Giorgio 3.5 ITA 1515   |  39 NC Cimini Luigi 0 ITA 1371 1 - 0

6 1 NC Seccia Alessandro 3 ITA 1445   |  8 NC Sciusco Enza 2 ITA 1449 1 - 0

7 28 NC Loconte Angelo Raffaele2 ITA 1440   |  36 NC Cuccurullo Antonio 3 ITA 1359 1 - 0

8 17 NC Hercegovac Neven 2.5 ITA 1437   |  21 NC Quacquarelli Nicola Samuel1 ITA 1440 1 - 0

9 46 NC Monni Francesco 2 ITA 1368   |  41 NC D'Angelo Chiara 2 ITA 1419 1 - 0

10 19 NC Staka Matteo 2 ITA 1440   |  23 NC Capogna Giuseppe 1 ITA 1440 1 - 0

11 25 NC Martinelli Daniele 2 ITA 1440   |  20 NC Mariani Alice 1 ITA 1440 0 - 1

12 9 NC Cristiani Marilena 2 ITA 1440   |  2 NC Piccinato Claudio 0 ITA 1440 0 - 1

13 3 NC Cittadini Maria Irene2 ITA 1440   |  10 NC Di Roma Sabina 0 ITA 1440 1 - 0

14 35 NC Avitabile Lucrezia 1 ITA 1440   |  27 NC Napoletano Angelo Raffaele1 ITA 1440 0 - 1

15 37 NC Cuccurullo Filippo 1 ITA 1434   |  29 NC Napoletano Giuseppe 1 ITA 1440 0 - 1

16 26 NC Campese Ruggero 1 ITA 1440   |  34 NC Davino Federico 0 ITA 1440 1 - 0

17 4 NC Avetisjan Arman 1 ITA 1467   |  0 - F

18 24 NC Ceci Nicola 1 ITA 1440   |  0 - F

19 42 NC Sanlorenzo Letizia 1 ITA 1458   |  0 - F

20 47 NC Iosipescu Luca Daniel1 ITA 1335   |  0 - F

21 6 NC Alfidi Giulia 0 ITA 1416   |  0 - F

22 7 NC Bye 0 ITA 1362   |  0 - F

23 12 NC Fortunato Giorgia 0 ITA 1440   |  0 - F

24 13 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

25 14 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

26 15 NC Pastore Roberta 0 ITA 1440   |  0 - F

27 16 NC Sinisi Miriana 0 ITA 1440   |  0 - F

28 30 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

29 31 NC Frisardi Leonardo 0 ITA 1440   |  0 - F

30 32 NC Lamacchia Luigi 0 ITA 1440   |  0 - F

31 33 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U10 (1611021C)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Zanetto Stefano 5 ITA 1449   |  20 NC Mariani Alice 2 ITA 1440 1 - 0

2 34 NC Davino Federico 0 ITA 1440   |  43 NC Rotondaro Alberto 5 ITA 1263 0 - 1

3 44 3N Gola Giorgio 4.5 ITA 1515   |  35 NC Avitabile Lucrezia 1 ITA 1440 1 - 0

4 17 NC Hercegovac Neven 3.5 ITA 1437   |  1 NC Seccia Alessandro 4 ITA 1445 0 - 1

5 9 NC Cristiani Marilena 2 ITA 1440   |  22 NC Chieppa Giuseppe 4 ITA 1440 0 - 1

6 2 NC Piccinato Claudio 1 ITA 1440   |  18 NC Santangeletta Anna 3.5 ITA 1449 Â½ - Â½

7 19 NC Staka Matteo 3 ITA 1440   |  3 NC Cittadini Maria Irene3 ITA 1440 0 - 1

8 36 NC Cuccurullo Antonio 3 ITA 1359   |  46 NC Monni Francesco 3 ITA 1368 Â½ - Â½

9 41 NC D'Angelo Chiara 2 ITA 1419   |  28 NC Loconte Angelo Raffaele3 ITA 1440 0 - 1

10 38 NC Caffi Luca 2.5 ITA 1383   |  26 NC Campese Ruggero 2 ITA 1440 0 - 1

11 27 NC Napoletano Angelo Raffaele2 ITA 1440   |  40 NC Properzi Matteo 2 ITA 1362 1 - 0

12 21 NC Quacquarelli Nicola Samuel1 ITA 1440   |  8 NC Sciusco Enza 2 ITA 1449 1 - 0

13 29 NC Napoletano Giuseppe 2 ITA 1440   |  42 NC Sanlorenzo Letizia 1 ITA 1458 1 - 0

14 16 NC Sinisi Miriana 0 ITA 1440   |  25 NC Martinelli Daniele 2 ITA 1440 0 - 1

15 23 NC Capogna Giuseppe 1 ITA 1440   |  11 NC Curiello Anna 1 ITA 1440 1 - 0

16 47 NC Iosipescu Luca Daniel1 ITA 1335   |  37 NC Cuccurullo Filippo 1 ITA 1434 1 - 0

17 45 NC Bettassa Fabio 5 ITA 1192   |  0 - F

18 4 NC Avetisjan Arman 1 ITA 1467   |  0 - F

19 24 NC Ceci Nicola 1 ITA 1440   |  0 - F

20 6 NC Alfidi Giulia 0 ITA 1416   |  0 - F

21 7 NC Bye 0 ITA 1362   |  0 - F

22 10 NC Di Roma Sabina 0 ITA 1440   |  0 - F

23 12 NC Fortunato Giorgia 0 ITA 1440   |  0 - F

24 13 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

25 14 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

26 15 NC Pastore Roberta 0 ITA 1440   |  0 - F

27 30 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

28 31 NC Frisardi Leonardo 0 ITA 1440   |  0 - F

29 32 NC Lamacchia Luigi 0 ITA 1440   |  0 - F

30 33 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

31 39 NC Cimini Luigi 0 ITA 1371   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U10 (1611021C)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

1 Seccia Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1817 Media: 1411.50 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Davino Federico ITA 1440 1 0 1

2 B 43 NC Rotondaro Alberto ITA 1263 182 0.74 0 0 1

3 N 26 NC Campese Ruggero ITA 1440 1 0 2

4 N 21 NC Quacquarelli Nicola SamuelITA 1440 1 0 3

5 B 8 NC Sciusco Enza ITA 1449 1 0 4

6 N 17 NC Hercegovac Neven ITA 1437 1 0 5

0.74 0 5

2 Piccinato Claudio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1638 Media: 1444.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 9 NC Cristiani Marilena ITA 1440 0 0.5 1 1 1

6 B 18 NC Santangeletta Anna ITA 1449 -9 0.49 Â½ 1 1

0.99 1 1

3 Cittadini Maria Irene
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 33 Perf: 1512 Media: 1452.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Avitabile Lucrezia ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 N 44 3N Gola Giorgio ITA 1515 -75 0.4 0 1 1

3 B 27 NC Napoletano Angelo RaffaeleITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 B 22 NC Chieppa Giuseppe ITA 1440 0 0.5 0 2 2

5 B 10 NC Di Roma Sabina ITA 1440 0 0.5 1 3 3

6 N 19 NC Staka Matteo ITA 1440 0 0.5 1 4 4

2.9 4 4

4 Avetisjan Arman
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -48 Perf: 1085 Media: 1357.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Cuccurullo Antonio ITA 1359 108 0.65 0 0 0

2 B 45 NC Bettassa Fabio ITA 1192 275 0.83 0 0 0

3 N 28 NC Loconte Angelo Raffaele ITA 1440 27 0.54 1 1 1

4 N 23 NC Capogna Giuseppe ITA 1440 27 0.54 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

2.56 1 1

FSI - C.I.S. UNDER 16 - FINALE U10 (1611021C) - ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016 - Pag. 13/24



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U10 (1611021C)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

5 Zanetto Stefano
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 84 Perf: 2099 Media: 1421.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Cuccurullo Filippo ITA 1434 15 0.52 1 1 1

2 N 47 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1335 114 0.66 1 2 2

3 B 29 NC Napoletano Giuseppe ITA 1440 9 0.51 1 3 3

4 B 24 NC Ceci Nicola ITA 1440 9 0.51 1 4 4

5 N 11 NC Curiello Anna ITA 1440 9 0.51 1 5 5

6 B 20 NC Mariani Alice ITA 1440 9 0.51 1 6 6

3.22 6 6

6 Alfidi Giulia
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

7 Bye
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

8 Sciusco Enza
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -33 Perf: 1275 Media: 1430.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Campese Ruggero ITA 1440 9 0.51 0 0 0

2 B 38 NC Caffi Luca ITA 1383 66 0.59 1 1 1

3 N 34 NC Davino Federico ITA 1440 9 0.51 1 2 2

4 B 17 NC Hercegovac Neven ITA 1437 12 0.52 0 2 2

5 N 1 NC Seccia Alessandro ITA 1445 4 0.51 0 2 2

6 N 21 NC Quacquarelli Nicola SamuelITA 1440 9 0.51 0 2 2

3.15 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

C.I.S. UNDER 16 - FINALE U10 (1611021C)
ANDRIA - 03-11-2016 - 06-11-2016

9 Cristiani Marilena
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1305 Media: 1430.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Napoletano Angelo RaffaeleITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 N 39 NC Cimini Luigi ITA 1371 69 0.6 1 1 1

3 B 35 NC Avitabile Lucrezia ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 N 18 NC Santangeletta Anna ITA 1449 -9 0.49 0 2 2

5 B 2 NC Piccinato Claudio ITA 1440 0 0.5 0 2 2

6 B 22 NC Chieppa Giuseppe ITA 1440 0 0.5 0 2 2

3.09 2 2

10 Di Roma Sabina
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 686 Media: 1420.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Loconte Angelo Raffaele ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 B 40 NC Properzi Matteo ITA 1362 78 0.61 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 19 NC Staka Matteo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 N 3 NC Cittadini Maria Irene ITA 1440 0 0.5 0 0 0

6 0 0 F 0 0

2.11 0 0

11 Curiello Anna
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1190 Media: 1429.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Frisardi Leonardo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 N 42 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1458 -18 0.47 0 1 1

3 N 36 NC Cuccurullo Antonio ITA 1359 81 0.61 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 5 NC Zanetto Stefano ITA 1449 -9 0.49 0 1 1

6 N 23 NC Capogna Giuseppe ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.57 1 1

12 Fortunato Giorgia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 699 Media: 1434.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 37 NC Cuccurullo Filippo ITA 1434 6 0.51 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.51 0 0
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13 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

14 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

15 Pastore Roberta
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 705 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 20 NC Mariani Alice ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.5 0 0

16 Sinisi Miriana
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 705 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 B 25 NC Martinelli Daniele ITA 1440 0 0.5 0 0 0

0.5 0 0
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17 Hercegovac Neven
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 6 Perf: 1348 Media: 1403.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Caffi Luca ITA 1383 54 0.58 Â½ 0 0

2 B 26 NC Campese Ruggero ITA 1440 -3 0.5 1 1 1

3 N 43 NC Rotondaro Alberto ITA 1263 174 0.73 0 1 1

4 N 8 NC Sciusco Enza ITA 1449 -12 0.48 1 2 2

5 B 21 NC Quacquarelli Nicola SamuelITA 1440 -3 0.5 1 3 3

6 B 1 NC Seccia Alessandro ITA 1445 -8 0.49 0 3 3

3.28 3 3

18 Santangeletta Anna
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 27 Perf: 1502 Media: 1441.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Cimini Luigi ITA 1371 78 0.61 1 1 1

2 N 27 NC Napoletano Angelo RaffaeleITA 1440 9 0.51 1 2 2

3 B 44 3N Gola Giorgio ITA 1515 -66 0.41 Â½ 2 2

4 B 9 NC Cristiani Marilena ITA 1440 9 0.51 1 3 3

5 N 22 NC Chieppa Giuseppe ITA 1440 9 0.51 0 3 3

6 N 2 NC Piccinato Claudio ITA 1440 9 0.51 Â½ 3 3

3.06 3 3

19 Staka Matteo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1308 Media: 1385.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Properzi Matteo ITA 1362 78 0.61 1 1 1

2 B 28 NC Loconte Angelo Raffaele ITA 1440 0 0.5 0 1 1

3 N 45 NC Bettassa Fabio ITA 1192 248 0.81 0 1 1

4 N 10 NC Di Roma Sabina ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 23 NC Capogna Giuseppe ITA 1440 0 0.5 1 3 3

6 B 3 NC Cittadini Maria Irene ITA 1440 0 0.5 0 3 3

3.42 3 3

20 Mariani Alice
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1301 Media: 1426.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC D'Angelo Chiara ITA 1419 21 0.53 0 0 0

2 N 29 NC Napoletano Giuseppe ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 46 NC Monni Francesco ITA 1368 72 0.6 0 0 0

4 B 15 NC Pastore Roberta ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 25 NC Martinelli Daniele ITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 N 5 NC Zanetto Stefano ITA 1449 -9 0.49 0 2 2

3.12 2 2
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21 Quacquarelli Nicola Samuel
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1198 Media: 1402.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Rotondaro Alberto ITA 1263 177 0.73 0 0 0

2 B 34 NC Davino Federico ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 38 NC Caffi Luca ITA 1383 57 0.58 0 1 1

4 B 1 NC Seccia Alessandro ITA 1445 -5 0.49 0 1 1

5 N 17 NC Hercegovac Neven ITA 1437 3 0.5 0 1 1

6 B 8 NC Sciusco Enza ITA 1449 -9 0.49 1 2 2

3.29 2 2

22 Chieppa Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 60 Perf: 1611 Media: 1442.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 3N Gola Giorgio ITA 1515 -75 0.4 0 0 0

2 N 35 NC Avitabile Lucrezia ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 39 NC Cimini Luigi ITA 1371 69 0.6 1 2 2

4 N 3 NC Cittadini Maria Irene ITA 1440 0 0.5 1 3 3

5 B 18 NC Santangeletta Anna ITA 1449 -9 0.49 1 4 4

6 N 9 NC Cristiani Marilena ITA 1440 0 0.5 1 5 5

2.99 5 5

23 Capogna Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1224 Media: 1379.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Bettassa Fabio ITA 1192 248 0.81 0 0 0

2 B 36 NC Cuccurullo Antonio ITA 1359 81 0.61 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 4 NC Avetisjan Arman ITA 1467 -27 0.46 1 1 1

5 N 19 NC Staka Matteo ITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 B 11 NC Curiello Anna ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.88 2 2

24 Ceci Nicola
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1287 Media: 1412.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Monni Francesco ITA 1368 72 0.6 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 41 NC D'Angelo Chiara ITA 1419 21 0.53 1 1 1

4 N 5 NC Zanetto Stefano ITA 1449 -9 0.49 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.62 1 1
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25 Martinelli Daniele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1636 Media: 1443.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 37 NC Cuccurullo Filippo ITA 1434 6 0.51 1 1 1

3 B 42 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1458 -18 0.47 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 20 NC Mariani Alice ITA 1440 0 0.5 0 2 2

6 N 16 NC Sinisi Miriana ITA 1440 0 0.5 1 3 3

1.98 3 3

26 Campese Ruggero
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1304 Media: 1402.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Sciusco Enza ITA 1449 -9 0.49 1 1 1

2 N 17 NC Hercegovac Neven ITA 1437 3 0.5 0 1 1

3 B 1 NC Seccia Alessandro ITA 1445 -5 0.49 0 1 1

4 N 43 NC Rotondaro Alberto ITA 1263 177 0.73 0 1 1

5 B 34 NC Davino Federico ITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 N 38 NC Caffi Luca ITA 1383 57 0.58 1 3 3

3.29 3 3

27 Napoletano Angelo Raffaele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1499 Media: 1426.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Cristiani Marilena ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 B 18 NC Santangeletta Anna ITA 1449 -9 0.49 0 1 1

3 N 3 NC Cittadini Maria Irene ITA 1440 0 0.5 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 35 NC Avitabile Lucrezia ITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 B 40 NC Properzi Matteo ITA 1362 78 0.61 1 3 3

2.6 3 3

28 Loconte Angelo Raffaele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1501 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Di Roma Sabina ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 N 19 NC Staka Matteo ITA 1440 0 0.5 1 2 2

3 B 4 NC Avetisjan Arman ITA 1467 -27 0.46 0 2 2

4 B 44 3N Gola Giorgio ITA 1515 -75 0.4 0 2 2

5 B 36 NC Cuccurullo Antonio ITA 1359 81 0.61 1 3 3

6 N 41 NC D'Angelo Chiara ITA 1419 21 0.53 1 4 4

3 4 4
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29 Napoletano Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1361 Media: 1394.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 NC Mariani Alice ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 5 NC Zanetto Stefano ITA 1449 -9 0.49 0 1 1

4 N 45 NC Bettassa Fabio ITA 1192 248 0.81 0 1 1

5 N 37 NC Cuccurullo Filippo ITA 1434 6 0.51 1 2 2

6 B 42 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1458 -18 0.47 1 3 3

2.78 3 3

30 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

31 Frisardi Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 705 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Curiello Anna ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.5 0 0

32 Lamacchia Luigi
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 600 Media: 1335.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 47 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1335 105 0.64 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.64 0 0
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33 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

34 Davino Federico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -99 Perf: 656 Media: 1403.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Seccia Alessandro ITA 1445 -5 0.49 0 0 0

2 N 21 NC Quacquarelli Nicola SamuelITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 8 NC Sciusco Enza ITA 1449 -9 0.49 0 0 0

4 B 38 NC Caffi Luca ITA 1383 57 0.58 0 0 0

5 N 26 NC Campese Ruggero ITA 1440 0 0.5 0 0 0

6 B 43 NC Rotondaro Alberto ITA 1263 177 0.73 0 0 0

3.29 0 0

35 Avitabile Lucrezia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1143 Media: 1441.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Cittadini Maria Irene ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 B 22 NC Chieppa Giuseppe ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 9 NC Cristiani Marilena ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 39 NC Cimini Luigi ITA 1371 69 0.6 1 1 1

5 B 27 NC Napoletano Angelo RaffaeleITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 N 44 3N Gola Giorgio ITA 1515 -75 0.4 0 1 1

3 1 1

36 Cuccurullo Antonio
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 30 Perf: 1477 Media: 1419.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Avetisjan Arman ITA 1467 -108 0.35 1 1 1

2 N 23 NC Capogna Giuseppe ITA 1440 -81 0.39 1 2 2

3 B 11 NC Curiello Anna ITA 1440 -81 0.39 1 3 3

4 B 40 NC Properzi Matteo ITA 1362 -3 0.5 0 3 3

5 N 28 NC Loconte Angelo Raffaele ITA 1440 -81 0.39 0 3 3

6 B 46 NC Monni Francesco ITA 1368 -9 0.49 Â½ 3 3

2.51 3 3
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37 Cuccurullo Filippo
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -63 Perf: 1148 Media: 1420.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Zanetto Stefano ITA 1449 -15 0.48 0 0 0

2 B 25 NC Martinelli Daniele ITA 1440 -6 0.49 0 0 0

3 N 12 NC Fortunato Giorgia ITA 1440 -6 0.49 1 1 1

4 N 41 NC D'Angelo Chiara ITA 1419 15 0.52 0 1 1

5 B 29 NC Napoletano Giuseppe ITA 1440 -6 0.49 0 1 1

6 N 47 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1335 99 0.64 0 1 1

3.11 1 1

38 Caffi Luca
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -6 Perf: 1289 Media: 1411.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Hercegovac Neven ITA 1437 -54 0.42 Â½ 0 0

2 N 8 NC Sciusco Enza ITA 1449 -66 0.41 0 0 0

3 B 21 NC Quacquarelli Nicola SamuelITA 1440 -57 0.42 1 1 1

4 N 34 NC Davino Federico ITA 1440 -57 0.42 1 2 2

5 B 43 NC Rotondaro Alberto ITA 1263 120 0.66 0 2 2

6 B 26 NC Campese Ruggero ITA 1440 -57 0.42 0 2 2

2.75 2 2

39 Cimini Luigi
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -57 Perf: 732 Media: 1456.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Santangeletta Anna ITA 1449 -78 0.39 0 0 0

2 B 9 NC Cristiani Marilena ITA 1440 -69 0.4 0 0 0

3 N 22 NC Chieppa Giuseppe ITA 1440 -69 0.4 0 0 0

4 B 35 NC Avitabile Lucrezia ITA 1440 -69 0.4 0 0 0

5 N 44 3N Gola Giorgio ITA 1515 -144 0.31 0 0 0

6 0 0 F 0 0

1.9 0 0

40 Properzi Matteo
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -12 Perf: 1219 Media: 1374.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Staka Matteo ITA 1440 -78 0.39 0 0 0

2 N 10 NC Di Roma Sabina ITA 1440 -78 0.39 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 36 NC Cuccurullo Antonio ITA 1359 3 0.5 1 2 2

5 B 45 NC Bettassa Fabio ITA 1192 170 0.72 0 2 2

6 N 27 NC Napoletano Angelo RaffaeleITA 1440 -78 0.39 0 2 2

2.39 2 2
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41 D'Angelo Chiara
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -15 Perf: 1353 Media: 1424.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Mariani Alice ITA 1440 -21 0.47 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 24 NC Ceci Nicola ITA 1440 -21 0.47 0 1 1

4 B 37 NC Cuccurullo Filippo ITA 1434 -15 0.48 1 2 2

5 N 46 NC Monni Francesco ITA 1368 51 0.57 0 2 2

6 B 28 NC Loconte Angelo Raffaele ITA 1440 -21 0.47 0 2 2

2.46 2 2

42 Sanlorenzo Letizia
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -18 Perf: 1315 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 NC Curiello Anna ITA 1440 18 0.53 1 1 1

3 N 25 NC Martinelli Daniele ITA 1440 18 0.53 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 29 NC Napoletano Giuseppe ITA 1440 18 0.53 0 1 1

1.59 1 1

43 Rotondaro Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 2252 Media: 1430.83 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Quacquarelli Nicola SamuelITA 1440 1 0 1

2 N 1 NC Seccia Alessandro ITA 1445 -182 0.26 1 1 2

3 B 17 NC Hercegovac Neven ITA 1437 1 1 3

4 B 26 NC Campese Ruggero ITA 1440 1 1 4

5 N 38 NC Caffi Luca ITA 1383 1 1 5

6 N 34 NC Davino Federico ITA 1440 1 1 6

0.26 1 6

44 Gola Giorgio
3N ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 2001 Media: 1430.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Chieppa Giuseppe ITA 1440 1 0 1

2 B 3 NC Cittadini Maria Irene ITA 1440 1 0 2

3 N 18 NC Santangeletta Anna ITA 1449 Â½ 0 2

4 N 28 NC Loconte Angelo Raffaele ITA 1440 1 0 3

5 B 39 NC Cimini Luigi ITA 1371 1 0 4

6 B 35 NC Avitabile Lucrezia ITA 1440 1 0 5

0 0 5
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45 Bettassa Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1192 Perf: 2277 Media: 1429.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Capogna Giuseppe ITA 1440 1 0 1

2 N 4 NC Avetisjan Arman ITA 1467 1 0 2

3 B 19 NC Staka Matteo ITA 1440 1 0 3

4 B 29 NC Napoletano Giuseppe ITA 1440 1 0 4

5 N 40 NC Properzi Matteo ITA 1362 1 0 5

6 0 0 F 0 5

0 0 5

46 Monni Francesco
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 54 Perf: 1751 Media: 1414.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Ceci Nicola ITA 1440 -72 0.4 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 20 NC Mariani Alice ITA 1440 -72 0.4 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 41 NC D'Angelo Chiara ITA 1419 -51 0.43 1 3 3

6 N 36 NC Cuccurullo Antonio ITA 1359 9 0.51 Â½ 3 3

1.74 3 3

47 Iosipescu Luca Daniel
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: 27 Perf: 1566 Media: 1441.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 5 NC Zanetto Stefano ITA 1449 -114 0.34 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 32 NC Lamacchia Luigi ITA 1440 -105 0.36 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 37 NC Cuccurullo Filippo ITA 1434 -99 0.36 1 2 2

1.06 2 2
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